
ZARZĄDZENIE Nr  3.2017 
 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 13 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie  powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji         

 niearchiwalnej podlegającej brakowaniu 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 roku, poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 34 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1506 t.j. ) w związku z § 9 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i 

brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 2015, poz. 1743)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

     Powołuję z dniem 13 stycznia 2017 roku Komisję, która dokona oceny i wydzielenia 

przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w składzie: 

 

1. Maria          GURBAŁA            Przewodniczący Komisji/Kierownik Referatu    

                                                       Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

2. Ilona           HADZIŃSKA         Zastępca Kierownika USC 

3. Jadwiga      ZASIK                    Kierownik Referatu Finansowego 

4. Adam         ZACZKOWSKI      Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji  

        i Pozyskiwania Środków          

5. Anna          SŁABOSZ              Archiwista 

 

§ 2.  

     Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

     Komisja ma obowiązek sporządzić Protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spis 

dokumentacji niearchiwalnej zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 2015, poz. 1743). 

 

§ 4. 

     Traci moc Zarządzenie Nr 7/2016 Wójta Gminy Poraj z dnia 1 lutego 2016 roku 

 w sprawie powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 

podlegającej brakowaniu. 

§ 5. 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                                                                                                                

 

Wójt Gminy Poraj 

              Łukasz Stachera 


